第３号様式（第１０条関係）
                                                            　　　　年　　月　　日
台東区建築物解体等工事計画変更報告書
　　台東区長　殿
                                  　　　　　　 住　所
                                 　届出者　 氏　名
                                           連絡先

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
台東区建築物の解体等工事の事前周知に関する要綱第１０条の規定により、解体等工事に係る計画の変更について、下記のとおり報告します。
　１．工事概要

	名　称

	所在地

２．変更内容（作業範囲・工期・解体方法・公害防止対策・石綿・その他）

	（変更前）
（変更後）

　３．変更後の標識と近隣住民への説明

	標　識
	変更年月日
	年　　　月　　　日

	変更後の標識
	別添写真のとおり

	近　隣　説　明
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

【添付書類】

＊ 標識設置場所の写真（遠景、近景）
＊ 説明に使用した資料
＊ 解体等工事工程表（※工事期間変更の場合）